
令和２年６月２３日  

令和２年度 各種委員会委員   様 

 

 

押上小学校ＰＴＡ会長 

押上小学校長 

 

ＰＴＡ各種委員会の開催について 

 

 梅雨の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、このことについて下記のとおり開催しますので、御多用の折とは存じますが御出

席くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時    令和２年７月２０日（月） １６：００～１６：４５ 

２ 会 場    押上小学校 ランチルーム 

３ 内 容     

  （１） 各種委員会委員長・副委員長選出並びに令和２年度活動計画確認 

  （２） その他 

    ※ 引き継ぎはありません。 

※ 令和２年度の各種委員会委員長は、各種委員会の後、１７時からＰＴＡ理事

会がありますので、御出席をお願いします。 

※  今年度は、新型コロナウイルス感染症の感染防止のため、例年のようにお子 

さんを学校に残しておくことはいたしません。また、同様の理由からお子さん 

を連れての参加も御遠慮ください。制約があり申し訳ありませんが、よろしく 

お願いします。 


